ENVIRONMENTAL
SYSTEM
C
ERT I F I ED
M
A
N
AGEMENT SYST

毛重  kg 冷却方式
NEMA1 套件
订货号
(订货型号)W H D W1 H1 H2 H3 H4 H5 H6 D1 D2 t1
200 V
(三相)
2A0001B
1
68 148 76 56 128 118 4.4 20 5 1.5 6.5 67.5 3 0.8
自冷 100-036-378
(EZZ020564A)
2A0002B 68 148 76 56 128 118 4.4 20 5 1.5 6.5 67.5 3 0.8
2A0004B 68 148 108 56 128 118 4.4 20 5 1.5 38.5 99.5 5 1.1
2A0006B 68 148 128 56 128 118 4.4 20 5 1.5 58.5 119.5 5 1.3 风冷
2A0008B
2
108 148.9 129 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 58 120.5 5 1.9
风冷
100-036-380
(EZZ020564G)2A0010B 108 148.9 129 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 58 120.5 5 1.9
2A0012B 108 148.9 137.5 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 58 129 5 1.9
100-036-381
(EZZ020564C)
2A0018B 140 148.9 143 128 128 118 4.5 20.9 5 5 65 134.5 5 2.6 100-036-384
(EZZ020564H)2A0020B 140 148.9 143 128 128 118 4.5 20.9 5 5 65 134.5 5 2.6
200 V
(单相)
BA0001B
1
68 148 76 56 128 118 4.4 20 5 1.5 6.5 67.5 3 0.8
自冷
100-036-378
(EZZ020564A)BA0002B 68 148 76 56 128 118 4.4 20 5 1.5 6.5 67.5 3 0.8
BA0003B 68 148 118 56 128 118 4.4 20 5 1.5 38.5 109.5 5 1.2
100-036-379
(EZZ020564B)
BA0006B
2
108 148.9 137.5 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 58 129 5 1.9
100-036-381
(EZZ020564C)
BA0010B 108 148.9 154 96 128 118 4.5 20.9 5 1.5 58 145.5 5 2 风冷
100-036-382
(EZZ020564D)
400 V
(三相)
4A0001B
2
108 148.9 81 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 10 72.5 5 1.2
自冷
100-036-380
(EZZ020564G)4A0002B 108 148.9 99 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 28 90.5 5 1.4
4A0004B 108 148.9 137.5 96 128 118 4.4 20.9 5 1.5 58 129 5 1.9
100-036-381
(EZZ020564C)
4A0005B 108 148.9 154 96 128 118 4.5 20.9 5 1.5 58 145.5 5 1.9
风冷
100-036-383
(EZZ020564J)
4A0007B 108 148.9 154 96 128 118 4.5 20.9 5 1.5 58 145.5 5 1.9
4A0009B 108 148.9 154 96 128 118 4.5 20.9 5 1.5 58 145.5 5 1.9
4A0011B 140 148.9 143 128 128 118 4.5 20.9 5 5 65 134.5 5 2.6
100-036-384
(EZZ020564H)
(注)在IP20 上安装了NEMA1 套件(选购件)的尺寸。
外
形
尺
寸
24
型号 变频器型号 CIMR-JB2A 0001 0002 0004 0006 0008 0010 0012 0018 0020
200 V
(三相)
电机容量 kW 0.2 0.4 0.75 1.1 1.5 2.2 3 3.7 5.5

DIN导轨附件 型号
CIMR-JB
W尺寸 mm 订货号
2A0001
68 EZZ08122A2A0002
2A0004
2A0006
2A0008
108 EZZ08122B2A0010
2A0012
2A0018
140 EZZ08122C
2A0020
BA0001
68 EZZ08122ABA0002
BA0003
BA0006
108 EZZ08122B
BA0010
4A0001
108 EZZ08122B
4A0002
4A0004
4A0005
4A0007
4A0009
4A0011 140 EZZ08122C
型号
CIMR-JB
外形尺寸　mm 订货号
(订货型号)D1 D2 D3
2A0001
69.2 12 30
100-034-075
(EZZ020568A)2A0002
2A0004
69.2
42 50
100-034-076
(EZZ020568B)
2A0006 62 70
100-034-077
(EZZ020568G)
2A0008
71
58 70
100-034-079
(EZZ020568D)
2A0010
2A0012 79.5
2A0018
78 65 70
100-034-080
(EZZ020568E)2A0020
BA0001
69.2 12 30
100-034-075
(EZZ020568A)BA0002
BA0003 79.2 42 50
100-034-076
(EZZ020568B)
BA0006 79.5 58 70
100-036-418
(EZZ020568C)
BA0010 96 58 70
100-034-079
(EZZ020568D)
4A0001 71 13.2 30
100-034-078
(EZZ020568L)
4A0002 71 28 40 100-036-418
(EZZ020568C)4A0004 79.5 58 70
4A0005
96 58 70
100-034-079
(EZZ020568D)
4A0007
4A0009
4A0011 78 65 70
100-034-080
(EZZ020568E)
使用DIN导轨附件，可快速装拆。
安装尺寸图(200 V 0.4 kW 示例)
外形尺寸(200 V 0.4 kW 示例)
变
频
器
发
热
量
26
名称 目的 型号【生产厂家】
详细
说明
接线用断路器
发生短路事故时保护电源系统。
请务必连接在交流主回路电源和输入AC电抗器之间。
推荐产品
NF系列
【三菱电机(株)制造】
P. 27

浪涌抑制器
外围设备
型号 规格 订货号
200 V ～ 230 V
继电器以外的大容量线圈 DCR2-50A22E AC 220 V 0.5 μF+200 Ω C002417
控制
继电器
MY2，MY3 [欧姆龙(株)制造]
MM2，MM4 [欧姆龙(株)制造]
HH22，HH23 [富士电机机器制御(株)制造]
DCR2-10A25C AC 250 V 0.1 μF+100 Ω C002482
380 ～ 460 V RFN3AL504KD DC 1000 V 0.5 μF+220 Ω C002630
[日本Chemi-Con(株)制造]
 升压单元
单相100 V输入升压单元，经过升压后输出的直流电压大致是输入电压的2倍。此输出可以连接到三相200 V变频器的直流电源端子，驱动三相200 V电机。
连接图
(注) 变频器的外部故障信号S3，SC请选择
“仅在运行中接收”。升压单元的故障信
号送给变频器。
φ
外形尺寸 mm
29
 DC 电抗器(UZDA-B 型: 直流回路用)
请根据电机容量选择。
连接图
外形尺寸 mm
(注) 电源容量超过600kVA时，请务必进行设置。容量
在0.2 kW 以下时，请使用AC电抗器。
200 V级　三相输入系列
400 V级　三相输入系列
*：电线种类为75℃ IV型线，环境温度45℃，3 根以内的束线
电机
容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 毛重  kg 功耗
W
电线*
尺寸
mm2X Y2 Y1 Z B H K G φ1 φ2
0.4 5.4 8 X010048 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 8 2
0.75 5.4 8 X010048 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 8 2
1.5 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2 18 5.5
2.2 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2 18 5.5
3.7 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2 18 5.5
5.5 36 1 X010050 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M6 3.2 22 8
电机
容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 毛重  kg 功耗
W
电线*
尺寸
mm2X Y2 Y1 Z B H K G φ1 φ2
0.4 3.2 28 X010052 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 9 2
0.75 3.2 28 X010052 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 9 2
1.5 5.7 11 X010053 1 90 - - 60 80 - - 32 M4 - 1 11 2
2.2 5.7 11 X010053 1 90 - - 60 80 - - 32 M4 - 1 11 2
3.0 12 6.3 X010054 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2 16 2
3.7 12 6.3 X010054 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2 16 2
5.5 23 3.6 X010055 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M5 3.2 27 5.5
外
围
设
备·
选
购
件
的
选
择
(注) 备有带端子排的型号。
请另外咨询我公司。
(注) 1  有关200 V 级 单相输入系列请另行咨询。
 2  电机容量在0.2 kW 以下时，请使用AC电抗器。
30
 AC 电抗器(UZBA-B 型: 输入用，50/60 Hz)
请根据电机容量选择。
外形尺寸 mm
连接图
200 V级　三相输入系列
400 V级　三相输入系列
电机
容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 毛重  kg 功耗
WA B B1 C D E F H J K L M
0.1 2 7 X002764 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.2 2 7 X002764 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.4 2.5 4.2 X002553 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.75 5 2.1 X002554 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
1.5 10 1.1 X002489 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 25
2.2 15 0.71 X002490 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 30
3.7 20 0.53 X002491 2 130 88 114 105 50 70 130 22 M6 11.5 7 M5 3 35
5.5 30 0.35 X002492 2 130 88 119 105 50 70 130 22 M6 9 7 M5 3 45
电机
容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 毛重  kg 功耗
WA B B1 C D E F H J K L M
0.2 1.3 18 X002561 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.4 1.3 18 X002561 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.75 2.5 8.4 X002562 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
1.5 5 4.2 X002563 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 9 7 M4 3 25
2.2 7.5 3.6 X002564 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 9 7 M4 3 35
3.0 10 2.2 X002500 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 40
3.7 10 2.2 X002500 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 40
5.5 15 1.42 X002501 1 130 98 - 130 50 80 130 22 M6 11.5 7 M4 4 50
外围设备·选购件的选择 (续)
(注) 备有带端子排的型号。(0.4 kW 以上)
请另外咨询我公司。
(注)有关200 V 级 单相输入系列请另行咨询。
31
 零相电抗器
请根据电机容量选择。变频器的输入侧及输出侧都可使用。
连接图
外形尺寸 mm
用于降低无线电干扰的微调零相电抗器 (注)Finemet是日立金属(株)的注册商标。
78
 M
A
X
39
 M
IN
72
± 1
7±
1
12
.5
± 0
.3
50±1
80±1
95 MAX
26 MAX
3-M4
F6045GB
3-   4.5
2-   5.5
±
±
±
±
±
J1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐电线
规格
mm2
型号 订货号 个数
0.1 2 F6045GB FIL001098 1
0.2 2 F6045GB FIL001098 1
0.4 2 F6045GB FIL001098 1
0.75 2 F6045GB FIL001098 1
1.5 2 F6045GB FIL001098 1
2.2 3.5 F6045GB FIL001098 1
3.7 5.5 F6045GB FIL001098 1
5.5 8 F11080GB FIL001097 1
J1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐电线
规格
mm2
型号 订货号 个数
0.2 2 F6045GB FIL001098 1
0.4 2 F6045GB FIL001098 1
0.75 2 F6045GB FIL001098 1
1.5 2 F6045GB FIL001098 1
2.2 2 F6045GB FIL001098 1
3.0 2 F6045GB FIL001098 1
3.7 2 F6045GB FIL001098 1
5.5 5.5 F6045GB FIL001098 1
J1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐电线
规格
mm2
型号 订货号 个数
0.1 2 F6045GB FIL001098 1
0.2 2 F6045GB FIL001098 1
0.4 2 F6045GB FIL001098 1
0.75 2 F6045GB FIL001098 1
1.5 3.5 F6045GB FIL001098 1
2.2 5.5 F6045GB FIL001098 1
200 V级　三相输入系列
200 V级　单相输入系列
400 V级　三相输入系列
[日立金属(株)制造]
外
围
设
备·
选
购
件
的
选
择
32
 电容器型噪音滤波器
外形尺寸 mm连接图
型号 订货号
3XYG 1003 C002889
额定电压
电容
(各3个元件)
工作温度范围
℃
440 V
X(Δ接线)：0.1μF±20 %
Y( 接线)：0.003μF±20 %
-40 ～ +85
型号、订货号 规格
是变频器输入侧专用的电容器型噪音滤波器。
也可与零相电抗器组合使用。200/400 V 级可以共同使用。
(注)电容型噪音滤波器是变频器输入侧专用的滤波器。请勿连接到输出侧。
±
±
±
± ±
φ
φ
× ×
[冈谷电机产业(株)制造]
外围设备·选购件的选择 (续)
( 注 ) 需用于 460 V/480 V 时请咨询。
保险丝/保险丝盒
为了当部件发生故障时可起到保护作用，建议在变频器输入侧安装保险丝。
[富士电机机器制御(株)制造]
* ： 保险丝安装螺母类配件 ( 螺母、垫圈、弹簧垫圈 ) 另行包装提供。
安装保险丝时，请对螺栓进行紧固。
外形尺寸 mm
φ φ φ φ
变频器型号
CIMR-JB
保险丝 保险丝盒
型号 订货号 个数 型号 订货号 个数 外形图
4A0001 CR6L-20/UL FU002087 3
CMS-4 FU002091 3 1
4A0002 CR6L-20/UL FU002087 3
4A0004 CR6L-50/UL FU000935 3
4A0005 CR6L-50/UL FU000935 3
4A0007 CR6L-50/UL FU000935 3
4A0009 CR6L-50/UL FU000935 3
4A0011 CR6L-50/UL FU000935 3
200 V级　三相输入系列 200 V级　单相输入系列
400 V级　三相输入系列
外形图1 外形图2
变频器型号
CIMR-JB
保险丝 保险丝盒
型号 订货号 个数 型号 订货号 个数 外形图
2A0001 CR6L-20/UL FU002087 3
CMS-4 FU002091 3 1
2A0002 CR6L-20/UL FU002087 3
2A0004 CR6L-20/UL FU002087 3
2A0006 CR6L-30/UL FU002088 3
2A0008 CR6L-50/UL FU000935 3
2A0010 CR6L-50/UL FU000935 3
2A0012 CR6L-50/UL FU000935 3
2A0018 CR6L-75/UL FU002089 3
CMS-5 FU002092 3 2
2A0020 CR6L-75/UL FU002089 3
变频器型号
CIMR-JB
保险丝 保险丝盒
型号 订货号 个数 型号 订货号 个数 外形图
BA0001 CR6L-20/UL FU002087 2
CMS-4 FU002091 2 1BA0002 CR6L-30/UL FU002088 2
BA0003 CR6L-50/UL FU000935 2
BA0006 CR6L-75/UL FU002089 2
CMS-5 FU002092 2 2
BA0010 CR6L-100/UL FU000927 2
33
输入侧噪音滤波器(无盒)
请根据电机容量选择。
外形尺寸 mm
连接图
200 V 级　三相输入系列
200 V 级　单相输入系列
400 V级　三相输入系列
(注)请不要将输入侧噪音滤波器连接到变频器的输出侧(U，V，W)。使用2个时请并联连接。
单相输入时(LNFB型) 三相输入时(LNFD型)
’’
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形图
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A A’ B
0.1 LNFD-2103DY FIL000132 1 10 2 120 80 55 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
0.2 LNFD-2103DY FIL000132 1 10 2 120 80 55 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
0.4 LNFD-2103DY FIL000132 1 10 2 120 80 55 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
0.75 LNFD-2103DY FIL000132 1 10 2 120 80 55 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
1.5 LNFD-2153DY FIL000133 1 15 2 120 80 55 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
2.2 LNFD-2203DY FIL000134 1 20 2 170 90 70 158 - 78 M4×4，20 mm 0.4
3.7 LNFD-2303DY FIL000135 1 30 3 170 110 70 - 79 98 M4×6，20 mm 0.5
5.5 LNFD-2203DY FIL000134 2 40 2 170 90 70 158 - 78 M4×4，20 mm 0.4
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形图
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A A’ B
0.1 LNFB-2102DY FIL000128 1 10 1 120 80 50 108 - 68 M4×4，20 mm 0.1
0.2 LNFB-2102DY FIL000128 1 10 1 120 80 50 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
0.4 LNFB-2152DY FIL000129 1 15 1 120 80 50 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
0.75 LNFB-2202DY FIL000130 1 20 1 120 80 50 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
1.5 LNFB-2302DY FIL000131 1 30 1 130 90 65 118 - 78 M4×4，20 mm 0.3
2.2 LNFB-2202DY FIL000130 2 40 1 120 80 50 108 - 68 M4×4，20 mm 0.2
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形图
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A A’ B
0.2 LNFD-4053DY FIL000144 1 5 3 170 130 75 - 79 118 M4×6，30 mm 0.3
0.4 LNFD-4053DY FIL000144 1 5 3 170 130 75 - 79 118 M4×6，30 mm 0.3
0.75 LNFD-4053DY FIL000144 1 5 3 170 130 75 - 79 118 M4×6，30 mm 0.3
1.5 LNFD-4103DY FIL000145 1 10 3 170 130 95 - 79 118 M4×6，30 mm 0.4
2.2 LNFD-4103DY FIL000145 1 10 3 170 130 95 - 79 118 M4×6，30 mm 0.4
3.0 LNFD-4153DY FIL000146 1 15 3 170 130 95 - 79 118 M4×6，30 mm 0.4
3.7 LNFD-4153DY FIL000146 1 15 3 170 130 95 - 79 118 M4×6，30 mm 0.4
5.5 LNFD-4203DY FIL000147 1 20 3 200 145 100 - 94 133 M4×4，30 mm 0.5
(注) 关于符合 CE 标记 (EMC 指令 ) 的
产品，请另行咨询。
外
围
设
备·
选
购
件
的
选
择
34
 输入侧噪音滤波器(带盒)
请根据电机容量选择。
连接图
外形尺寸 mm
200 V级　三相输入系列
(注)使用2个时请并联连接。
单相输入时(LNFB型) 三相输入时(LNFD型)
(注) 关于符合 CE 标记 (EMC 指令 ) 的
产品，请另行咨询。
200 V级　单相输入系列
400 V级　三相输入系列
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A B C
0.1 LNFD-2103HY FIL000140 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
0.2 LNFD-2103HY FIL000140 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
0.4 LNFD-2103HY FIL000140 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
0.75 LNFD-2103HY FIL000140 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
1.5 LNFD-2153HY FIL000141 1 15 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
2.2 LNFD-2203HY FIL000142 1 20 240 125 100 210 95 33 M4×4，10 mm 1.5
3.7 LNFD-2303HY FIL000143 1 30 240 125 100 210 95 33 M4×4，10 mm 1.6
5.5 LNFD-2203HY FIL000142 2 40 240 125 100 210 95 33 M4×4，10 mm 1.5
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A B C
0.1 LNFB-2102HY FIL000136 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.8
0.2 LNFB-2102HY FIL000136 1 10 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.8
0.4 LNFB-2152HY FIL000137 1 15 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.8
0.75 LNFB-2202HY FIL000138 1 20 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
1.5 LNFB-2302HY FIL000139 1 30 200 105 95 170 75 33 M4×4，10 mm 1.1
2.2 LNFB-2202HY FIL000138 2 40 185 95 85 155 65 33 M4×4，10 mm 0.9
电机
容量
kW
型号 订货号 个数
额定
电流
A
外形尺寸
mm 安装螺丝 毛重  kg
W D H A B C
0.2 LNFD-4053HY FIL000149 1 5 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.6
0.4 LNFD-4053HY FIL000149 1 5 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.6
0.75 LNFD-4053HY FIL000149 1 5 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.6
1.5 LNFD-4103HY FIL000150 1 10 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.7
2.2 LNFD-4103HY FIL000150 1 10 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.7
3.0 LNFD-4153HY FIL000151 1 15 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.7
3.7 LNFD-4153HY FIL000151 1 15 235 140 120 205 110 43 M4×4，10 mm 1.7
5.5 LNFD-4203HY FIL000152 1 20 270 155 125 240 125 43 M4×4，10 mm 2.2
外围设备·选购件的选择 (续)
35
输出侧噪音滤波器
请根据电机容量选择。
连接图
200 V级　三相·单相输入系列
[NEC TOKIN(株)制造]
E
G
F
C
A
B D
H
外形尺寸 mm
400 V级　三相输入系列
电机容量
kW
型号 订货号 个数 额定电流
A
外形尺寸
mm 安装螺丝
毛重
kg
A B C D E F G H
0.1 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.2 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.4 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.75 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
1.5 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
2.2 LF-320KA FIL000069 1 20 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
3.7 LF-320KA FIL000069 1 20 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
5.5 LF-350KA FIL000070 1 50 260 180 180 160 120 65 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
电机容量
kW
型号 订货号 个数 额定电流
A
外形尺寸
mm 安装螺丝
毛重
kg
A B C D E F G H
0.2 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.4 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.75 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
1.5 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
2.2 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
3 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
3.7 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
5.5 LF-320KB FIL000072 1 20 140 100 100 90 70 45 7 × φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
外
围
设
备·
选
购
件
的
选
择
36
 隔离器(绝缘型 直流传输变换器)
外形尺寸 mm
连接图 接线距离
·4 ～ 20 mA：100 m以内
·0 ～ 10 V：50 m以内
规格
机型一览
(1)容许量 输出量程的±0.25%(环境温度23℃ )
(2)温度的影响 输出量程的±0.25% 以内(环境温度变化±10℃时的值)
(3)辅助电源电压的影响 输出量程的±0.1% 以内(辅助电源电压变化±10% 时的值)
(4)负载电阻的影响 输出量程的±0.05% 以内(负载电阻范围内的值)
(5)输出脉动 输出量程的0.5%p-p 以内
(6)响应时间 0.5 秒以下(收敛于最终稳定值的±1% 以内的时间)
(7)耐电压 AC 2000 V，1 分钟(输入， 输出， 电源， 外箱的相互之间)
(8)绝缘电阻 20 MΩ以上(用DC 500 V 兆欧表对输入，输出，电源，外箱相互之间进行测量)
型号 输入信号 输出信号 电源 订货号
DGP2-4-4 0 ～ 10 V 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.25
DGP2-4-8 0 ～ 10 V 4 ～ 20 mA AC 100 V CON 000019.26
DGP2-8-4 4 ～ 20 mA 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.35
DGP2-3-4 0 ～ 5 V 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.15
DGP3-4-4 0 ～ 10 V 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.25
DGP3-4-8 0 ～ 10 V 4 ～ 20 mA AC 200 V CON 000020.26
DGP3-8-4 4 ～ 20 mA 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.35
DGP3-3-4 0 ～ 5 V 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.15
±
-
-
-
外围设备·选购件的选择 (续)
37
最大适用
电机容量
kW
负载额定
J1000型号 制动电阻器(负载时间率：3%ED，最大10秒)*1 制动电阻器单元(负载时间率：10%ED，最大10秒)*1
可连接的 *2
最小电阻值
Ω
三相
CIMR
-JB2A
单相
CIMR
-JBBA
型号
ERF
-150WJ
电阻值
Ω
个
数
连接图
制动转矩
(%)
型号
CF120
-B579
电阻值
Ω
个
数
连接图
制动转矩
(%)
型号
LKEB-
电阻器规格
(每个单元)
个
数
连接图
制动转矩
(%)
0.1 HD额定 0001 0001 401 400 1 A 220 A 400 1 A 220 40P7 70 W  750 Ω 1 B 220 300
0.2
ND额定 0001 0001
401 400 1 A 220 A 400 1 A 220 40P7 70 W  750 Ω 1 B 125 300
HD额定 0002 0002
0.4
ND额定 0002 0002 401 400 1 A 110 A 400 1 A 110 40P7 70 W  750 Ω 1 B 65 300
HD额定 0004 0003 201 200 1 A 220 B 200 1 A 220 20P7 70 W  200 Ω 1 B 220 200
0.75
ND额定 0004 0003
201 200 1 A 125 B 200 1 A 125 20P7 70 W  200 Ω 1 B 125
200
HD额定 0006 0006 120

 MEMOBUS 通信用RS-422/485 接口单元(型号：SI-485/J)
通过指令控制器和RS-422或RS-485进行MEMOBUS/Modbus协议通信时，作为接口单元使用。附带通信电缆连接器。
型号、订货号
型号 订货号
SI-485/J 100-041-817
(注)变频器的厚度尺寸将增大23.8mm。
S+ IG R+
RS-422/485
Interface
SI-485/J
J1000
54
30
8.8
15
外形尺寸 mm
(注)适用于软件版本PRG:1010 以上。
外
围
设
备·
选
购
件
的
选
择
外形尺寸 mm
40
 带USB的拷贝装置(型号： JVOP-181)
型号、订货号
型号 订货号
JVOP-181 100-038-281
项目 规格
端口
LAN(RJ-45)
USB(符合Ver.2.0 )
电源 由电脑、变频器供电
适用OS Windows2000/XP
存储容量 存储1台变频器的参数
外形尺寸 30(W)×80(H)×20(D)mm
附件 RJ-45 电缆(1 m)、USB 电缆(30 cm)
(注) JVOP-181 是带USB的拷贝装置、RJ-45电缆和USB 电缆的
套件。
规格
(注) 1  仅当变频器的电源规格、容量、控制模式、软件版本都相同时，
才能写入参数。
 2  必须安装USB驱动程序。可从本公司的产品、技术信息网站
(http://www.yaskawa.com.cn)免费下载。
 3 变频器连接电脑时，不能使用参数拷贝功能。
 电脑专用电缆(型号： WV103)
型号、订货号
型号 订货号
WV103 WV103
规格
项目 规格
连接器 DSUB9P
电缆长度 3m
(注)  DriveWizard Plus 是在电脑上进行参数管理、运行操作
以及各种监视的软件。可从本公司的产品、技术信息网站
(http://www.yaskawa.com.cn)免费下载。
RJ-45 电缆(1 m)
USB 电缆(30 cm)
DriveWizard Plus
电脑的USB接口
LED(COM/ERR)
Copy键
Verify 键
Read 键
USB 端口
RJ-45 端口
Lock 键
WV103(3 m)
DriveWizard Plus
拷贝参数的设定内容时使用。
或者连接变频器和电脑，作为DriveWizard电缆使用。(从电脑的USB接口
连接变频器的RJ-45)
连接方法 接口单元SI-232/JC
连接方法
接口单元SI-232/JC
电脑的DSUB9P接口
外围设备·选购件的选择 (续)
(注) 参数拷贝到其他变频器时，不需要USB电缆。
41
 远程操作用LED操作器/远程操作用延长电缆
在远离变频器的位置进行远程操作时使用。请与远程操作用延长电缆、远程接口单元配套使用。内置拷贝功能。
连接方法 外形尺寸 mm
S / N  : J007XE273710001
LED操作器
型号 订货号
JVOP-182 100-043-155
远程操作用延长电缆
型号 订货号

53
4- 4
型号 订货号
刻度 75Hz满刻度：DCF-6A FM000065
刻度 60/120Hz满刻度：DCF-6A FM000085
刻度 5A满刻度：DCF-6A DCF-6A-5A
刻度 10A满刻度：DCF-6A DCF-6A-10A
刻度 20A满刻度：DCF-6A DCF-6A-20A
刻度 30A满刻度：DCF-6A DCF-6A-30A
刻度 50A满刻度：DCF-6A DCF-6A-50A
型号、订货号
 频率设定器/频率表刻度调节电位器
外形尺寸 mm型号、订货号
 频率设定器用/频率表刻度调节电位器用旋钮
外形尺寸 mm型号、订货号
 频率设定器用/频率表刻度调节电位器用刻度板
外形尺寸 mm型号、订货号
型号 订货号
RV30YN20S 2 kΩ RH000739
RV30YN20S 20 kΩ FM000850
1 2
3
10±1
20±1
30
± 2
M9 P 0.75
12
12
25
6
17.5
1.5
10
4.5
2.8±1
2.5±1
型号 订货号
CM-3S HLNZ-0036
29.9
23
32.8
26.1
16
.1
15 7.
5
3.
4 6
型号 订货号
NPJT41561-1 NPJT41561-1
0
1
3
4 6
7
9
10
45
45
12
3.6
9.5
43
输出电压表
型号 订货号
刻度 300 V 满刻度(整流形 2.5级)
：SCF-12NH
VM000481
刻度 600 V 满刻度(整流形 2.5级)
：SCF-12NH
VM000502
85
45
35
45
35
5050
10
0
5050
123012.5
0.5 10
120
87
4-   5
型号、订货号
外形尺寸 mm
仪表用变压器
型号 订货号
600 V 仪表用变压器
：UPN-15B 400 V / 100 V
PT000084
型号、订货号